
GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-04/24-01/0005
URBROJ: 2181-12-03/1-1889-24-5
Trilj, 25. srpnja 2024.

Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 
02/18, 01/21, 05/23 i 09/23), a nakon Ponovljenog javnog natječaja za korištenje javnih 
površina i montažnih objekata ugostitelja i trgovaca na manifestaciji ‘’Trilj Eko Festival” 
2024., gradonačelnik Grada Trilja 25.07.2024. donosi
 

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu javne površine (Gradski park) za 

održavanje manifestacije „Trilj Eko Festival“ 

Članak 1. 

Za najpovoljnijeg ponuditelja na Javnom pozivu za pružanje ugostiteljskih usluga tijekom 
održavanja manifestacije „Trilj Eko Festival“ od 26. srpnja do 28. srpnja 2024. godine odabire 
se: 

Red.br. Naziv ponuditelja Iznos ponude (EUR) Lokacija 

1.
Udruga Dalmatinskih 
pivara, Dučki put 13, 
Dugi Rat 

1.000,00 EUR A1, lijevo od pozornice 

Članak 2.

Ponuditelj iz članka jedan jedni je dostavio ponudu za lokaciju A1.

Članak 3.

Javna površina za navedenu namjenu dodjeljuje se na korištenje u vremenskom periodu od 
26. srpnja do 28. srpnja 2024. godine. Odobrava se početak pripremnih radnji montaža 25. 
srpnja 2024., dok se demontaža mora odraditi najkasnije do 30. srpnja 2024. godine. 

Članak 4.

Grad Trilj će odabranom ponuditelju izdati Rješenje o korištenju javne površine. 



Članak 5.

Ponuditelj je dužan pridržavati se svih uvjeta iz Javnog poziva za pružanje ugostiteljskih  
usluga tijekom održavanja manifestacije „Trilj Eko Festival“ od 26. srpnja do 28. srpnja 2024. 
godine.  

Članak 6.

Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor Gradu Trilju. Prigovor ne odgađa izvršenje ove 
Odluke. 

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici 
Grada Trilja. 

                       GRADONAČELNIK
                   
        Ivan Bugarin, dipl.ing.el.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-25T14:51:03+0200
	Grad Trilj
	IVAN BUGARIN
	Elektronička ovjera




